
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 270 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 16 de novembro de 2022 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2022 .............................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2022 .............................. 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2022 ............................ 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2022 ............................ 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2022 ............................ 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2022 ............................ 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2022 ............................ 3 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2022 ............................ 3 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2022 
 

CONTRATO Nº 94/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO LTDA - ME, inscrita no 

CNPJ 11.088.993/0001-11. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14.  

ITEM: 46. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 7.890,00 (sete mil e oitocentos e 

noventa reais). 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2022 

 

CONTRATO Nº 95/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 81.618.753/0001-67. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

ITEM: 12. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2022 
 

CONTRATO Nº 96/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: UNIVERSAL PRINT COMERCIO E 

SERVICOS DE INFORMATICA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ 

sob o nº 09.565.049/0001-66. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 11, 18, 22, 23, 35, 41 e 53. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 15.050,00 (Quinze mil cinquenta reais) 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2022 
CONTRATO Nº 97/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: RICHARDE AMORIM DA SILVA - ME, 

inscrita no CNPJ sob o nº 25.532.098/0001-59. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 15, 19 e 51. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20270.docx%23_Toc119528264


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 270 

quarta-feira, 16 de novembro de 2022  Página 2/3 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 5.635,00 (cinco mil seiscentos e trinta 

e cinco) 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 

Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2022 
CONTRATO Nº 98/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: GO ATACADISTA LTDA – EPP, inscrita no 

CNPJ sob o nº 44.060.520/0001-65. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Item: 1. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 7.688,90 (sete mil seiscentos e oitenta 

e oito reais noventa centavos) 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 

Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 99/2022 
CONTRATO Nº 99/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE 

MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI-ME, 

inscrita no CNPJ 38.285.172/0001-21. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 02, 03, 05, 10, 16, 17, 25, 34, 36, 37 e 50. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 10.609,40 (dez mil seiscentos e nove 

reais quarenta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2022 
CONTRATO Nº 100/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: LUMINATA DISTRIBUIDORA EIRELI - 

ME, CNPJ nº 17 930 584/0001-05. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 08 e 21. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 2.548,50 (dois mil quinhentos e 

quarenta e oito reais cinquenta centavos).  

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2022 
 

CONTRATO Nº 101/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: V.L. FUZETI – Comercial - EPP, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 05.523.731/0001-35. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 38 e 40. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 13.460,00 (treze mil quatrocentos e 

sessenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2022 
CONTRATO Nº 102/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: A MEDICAL COMERCIO LTDA - ME, 

inscrita no CNPJ n° 28.692.942/0001-05. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 04, 09, 20, 29 e 30. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 6.742,00 (seis mil setecentos e quarenta 

e dois reais). 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 

Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2022 
CONTRATO Nº 103/2022 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: B. DANIEL INFORMATICA - ME, inscrita 

no CNPJ n°. 11.607.273/0001-15. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Item: 49. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 2.512,00 (dois mil quinhentos e doze 

reais) 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 



CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 270 

quarta-feira, 16 de novembro de 2022  Página 3/3 

Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2022 
CONTRATO Nº 104/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO. 

CONTRATADA: LONDRIHOSP IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 

EIRELI - ME, CNPJ 42.650.279/0001-07. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 13, 14, 26, 27, 28, 31, 32, 42, 43, 44 e 47. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 12.524,00 (doze mil quinhentos e vinte 

e quatro reais). 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2022 
CONTRATO Nº 105/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE 

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP, inscrita sob o 

CNPJ: 22.228.679/0001-03. 

OBJETO: Aquisição de equipamento e material permanente 

conforme a propostas nº 11337.082000/1210-20 e nº 

11337.082000/1210-14. 

Itens: 06, 07, 33, 39, 45 e 48. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 

nº 016/2022.  

VALOR TOTAL R$: R$ 3.194,36 (três mil cento e noventa e 

quatro reais trinta e seis centavos). 

DATA DO CONTRATO: 28 de outubro de 2022, VIGÊNCIA: 

60 (sessenta) dias. 

Cachoeirinha – TO, 16 de novembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva 
Gestor Municipal 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 270 


		2022-11-16T22:02:59-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




